



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 722 114
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FRIDJE HOLDING AS
Forretningsadresse: Tretjerdalsveien 68
2016 FROGNER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Hellerud Petersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	4	570 500	28 959
Annen driftskostnad	5	982 101	431 519
Sum kostnader		1 552 601	460 478
Driftsresultat		-1 552 601	-460 478
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskaper		791 697	9 628 348
Renteinntekt		670 963	121 666
Annen finansinntekt			94 746
Sum finansinntekter		1 462 660	9 844 760
Nedskrivning av finansielle eiendeler			2 061 744
Sum finanskostnader			2 061 744
Netto finans		1 462 660	7 783 016
Ordinært resultat før skattekostnad		-89 941	7 322 538
Skattekostnad	13	-19 787	1 438 405
Ordinært resultat etter skattekostnad		-70 154	5 884 133
Årsresultat		-70 154	5 884 133
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til utbytte			6 000 000
Avsatt tilleggsutbytte		9 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		-9 070 154	-115 867
Sum overføringer og disponeringer		-70 154	5 884 133



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr		75 000	75 000
Sum varige driftsmidler		75 000	75 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	90 601 294	89 900 268
Lån til foretak i samme konsern	9	41 582 487	21 144 002
Andre fordringer		431 140	
Sum finansielle anleggsmidler		132 614 921	111 044 270
Sum anleggsmidler		132 689 921	111 119 270
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		102 004	
Konsernfordringer	9	5 664 705	9 628 348
Sum fordringer		5 766 709	9 628 348
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l	10		16 715 191
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			16 715 191
Sum omløpsmidler		5 766 709	26 343 539
SUM EIENDELER		138 456 630	137 462 809

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	116 279	100 000
Overkurs		1 923 003	
Sum innskutt egenkapital		2 039 282	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		120 937 134	130 007 288
Sum opptjent egenkapital		120 937 134	130 007 288
Sum egenkapital		122 976 416	130 107 288
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	13		19 787
Sum avsetninger for forpliktelser			19 787
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	19 787
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		159 713	110 734
Skyldige offentlige avgifter		320 500	
Utbytte			6 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9		1 225 000
Annen kortsiktig gjeld		15 000 000	
Sum kortsiktig gjeld		15 480 213	7 335 734
Sum gjeld		15 480 213	7 355 521
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		138 456 629	137 462 809



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	3	359 325 251	351 151 993
Annen driftsinntekt		2 023 813	0
Sum inntekter		361 349 064	351 151 993
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	434 127
Varekostnad		214 543 580	214 180 735
Lønnskostnad	4	52 342 640	54 021 447
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	6 687 646	6 905 600
Annen driftskostnad	5	58 199 640	67 490 118
Sum kostnader		331 773 506	343 032 027
Driftsresultat		29 575 558	8 119 966
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		134 817	408 127
Annen finansinntekt		5 315	94 746
Sum finansinntekter		140 132	502 873
Annen rentekostnad		2 428 059	2 474 529
Annen finanskostnad		41 641	64 794
Sum finanskostnader		2 469 700	2 539 323
Netto finans		-2 329 568	-2 036 450
Ordinært resultat før skattekostnad		27 245 990	6 083 516
Skattekostnad på ordinært resultat	13	6 054 280	1 536 733
Ordinært resultat etter skattekostnad		21 191 710	4 546 783
Årsresultat		21 191 710	4 546 783
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til utbytte		0	8 998 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Avsatt tilleggsutbytte		9 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		12 191 710	-4 450 697
Overført minoriteten			-519
Sum overføringer og disponeringer	15	21 191 710	4 546 784



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	13	649 511	1 572 160
Sum immaterielle eiendeler		649 511	1 572 160
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		102 820 877	83 892 607
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		12 664 407	13 880 709
Sum varige driftsmidler	7, 12	115 485 284	97 773 316
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		0	2 346 738
Andre fordringer		681 140	
Sum finansielle anleggsmidler		681 140	2 346 738
Sum anleggsmidler		116 815 935	101 692 214
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6, 12	36 904 109	39 061 863
Sum varer		36 904 109	39 061 863
Fordringer			
Kundefordringer	12	91 733 567	77 478 207
Andre kortsiktige fordringer		14 677 669	7 616 819
Sum fordringer		106 411 236	85 095 026
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l	10	38 349 129	30 387 329
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		38 349 129	30 387 329
Sum omløpsmidler		181 664 474	154 544 218
SUM EIENDELER		298 480 409	256 236 432



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	116 279	100 000
Overkurs		1 923 003	
Sum innskutt egenkapital		2 039 282	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		141 353 883	129 904 147
Minoritetsinteresser		0	980 236
Sum opptjent egenkapital		141 353 883	130 884 383
Sum egenkapital	15	143 393 165	130 984 383
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	13	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	84 156 174	70 750 000
Sum annen langsiktig gjeld		84 156 174	70 750 000
Sum langsiktig gjeld		84 156 174	70 750 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	3 000 000
Leverandørgjeld		21 778 510	20 888 448
Betalbar skatt	13	5 002 635	1 799 041
Skyldige offentlige avgifter		12 063 312	9 066 450
Utbytte og konsernbidrag		0	8 998 000
Gjeld til foretak i samme konsern			
Annen kortsiktig gjeld		32 086 614	10 750 108
Sum kortsiktig gjeld		70 931 071	54 502 047
Sum gjeld		155 087 245	125 252 047



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		298 480 410	256 236 430



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Fridje Holding AS

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til regnskapet

Org.nr.: 923 722 114



Fridje Holding AS

Organisasjonsnummer 923 772 114

Styrets beretning for 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Fridje Holding AS er eierselskap for datterselskapene i Hey'di AS, Ruge AS, Hey'du AS og Cemtech AS. Konsernregnskapet konsolideres i Fridje Holding AS

Morselskapet har ingen virksomhet utover å eie aksjene i datterselskapene.

Konsernets virksomhet består av utleie av fast eiendom, produksjon og salg av byggprodukter. Virksomheten drives på Aussenfjellet Industriområde på Frogner i Lillestrøm kommune. Konsernet har også virksomhet med salg av byggprodukter i Sverige.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Driftsinntektene i 2020 var på kr 361 349 064 mot kr 351 151 993 i 2019. Årsresultatet etter skatt i 2020 var på kr 21 191 710 mot kr 4 546 783 i 2019.

Årsresultat etter skatt i 2020 er økt med kr 16 644 927 sammenlignet med 2019.

Resultatforbedringen er et resultat av de tiltak styret iverksatte våren 2020. Styret har videreført og forbedret tiltakene som skal gi en videre positiv resultatutvikling i kommende perioder.

Egenkapitalen utgjør 48,1 % av totalkapitalen. Styret anser den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året som tilfredsstillende.

Fremtidig utvikling

Styret ser positivt på fremtiden. Konsernet har de siste årene opplevd en betydelig topplinjevekst som nå gir et solid fundament for å bygge en virksomhet med god inntjening og lønnsomhet i fremtiden.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens §3-3a bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Ytre miljø

Selskapet har ikke utslipp til det ytre miljø. Avfall ivaretas av returordninger med renovasjonsselskap. Spesialavfall leveres etter gjeldende bestemmelser.

Selskapet er medlem av Grønt Punkt Norge AS og innbetaler til denne frivillige ordning for gjenvinning av emballasje. Selskapet er også medlem av El-Retur.

Virksomheten har Svanemerkede produkter, dette som den eneste bedrift i Norden innen sitt produktområde.

Selskapet er en innovativ bedrift med produktutvikling i form av nyskaping og fokus på miljøaspekter. Utover dette driver virksomheten ingen spesielle forsknings- eller utviklingsaktiviteter.



Likestilling

Morselskapet har ingen ansatte, mens det i konsernet har i 2020 vært gjennomsnittlig 58 ansatte, hvorav 48 menn. Styret har 2 medlemmer og er uten kvinnelig representasjon. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Ansettelser foretas på bakgrunn av kompetanse.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som godt. Sykefraværet i konsernet utgjorde i 2020 totalt 6,3 % av den totale arbeidstiden og er økt fra 5,1 % i 2019. Korttidsfraværet er økt fra 1,8 % i 2019 til 2,4 % i 2020. Langtidsfraværet utgjør 3,9 % i 2020. Det har ikke vært alvorlige ulykker i virksomheten.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Forhold inntruffet etter 31.12.2020

Korona situasjonen påvirker konsernet og øker fremtidig risiko. Styret og ledelse har iverksatt flere tiltak for å sikre tilstrekkelig finansiering, samt tiltak for å redusere kostnadsnivået.

Øvrige forhold

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar ovenfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringsdekningen er NOK 25.000.000,-

I styret for Hey'di AS
Frogner, 15. april 2021

Rune Hellerud Petersen
Styreleder

Geir Hellerud
Styremedlem



Fridje Holding AS			Resultatregnskap		
Morselskap			Konsern		
2020	2019	Noter	2020	2019	
					Driftsinntekter
-	-				Salgsinntekter
-	-	3	359 325 251	351 151 993	Annen driftsinntekt
-	-		2 023 813	-	Sum driftsinntekter
			361 349 064	351 151 993	
					Driftskostnader
					Beholdningsendring egentilvirkede varer
-	-		-	434 127	Varekostnad
570 500	28 959		214 543 580	214 180 735	Lønnskostnad
-	-	4	52 342 640	54 021 447	Avskrivning
982 101	431 519	7	6 687 646	6 905 600	Annen driftskostnad
1 552 601	460 478	5	58 199 640	67 490 118	Sum driftskostnader
			331 773 506	343 032 026	
(1 552 601)	(460 478)		29 575 558	8 119 967	Driftsresultat
					Finansposter
791 697	9 628 348				Inntekt på investering i datterselskaper
670 963	121 666		134 817	408 127	Renteinntekt
-	94 746		5 315	94 746	Annen finansinntekt
-	-		(2 428 059)	(2 474 529)	Rentekostnad
-	(2 061 744)		-	-	Nedskrivning aksjer
-	-		(41 641)	(64 794)	Annen finanskostnad
1 462 660	7 783 016		(2 329 568)	(2 036 450)	Resultat av finansposter
(89 941)	7 322 538		27 245 990	6 083 516	Resultat før skatt
19 787	(1 438 405)				Skattekostnad
(70 154)	5 884 133	13	(6 054 280)	(1 536 733)	Årsresultat
			21 191 710	4 546 783	
					Overføringer
-	6 000 000		-	8 998 000	Avsatt til utbytte
9 000 000	-		9 000 000	-	Avsatt tilleggsutbytte
-9 070 154	-115 867		12 191 710	(4 450 697)	Avsatt til annen egenkapital
-	-		-	(519)	Overført minoriteteten
-70 154	5 884 133	15	21 191 710	4 546 783	Sum overføringer



Fridje Holding AS			Balanse		
Morselskap			Konsern		
31.12.2020	31.12.2019		Nett	31.12.2020	31.12.2019
		EIENDELER			
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
-	-	Utsatt skattefordel	13	649 511	1 572 160
-	-	Sum immaterielle eiendeler		649 511	1 572 160
		Varige driftsmidler			
-	-	Tomter og bygg		102 820 877	83 892 607
75 000	75 000	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr		12 664 407	13 880 709
75 000	75 000	Sum varige driftsmidler	7, 12	115 485 284	97 773 315
		Finansielle driftsmidler			
90 601 294	89 900 268	Investeringer i datterselskap	8	-	-
41 582 487	21 144 002	Fordringer på konsernselskap	9	-	-
-	-	Andre langsiktige fordringer		-	2 346 738
431 140	-	Andre fordringer		681 140	-
132 614 921	111 044 270	Sum finansielle driftsmidler		681 140	2 346 738
132 689 921	111 119 270	Sum anleggsmidler		116 815 936	101 692 212
		Omløpsmidler			
-	-	Varer	6, 12	36 904 109	39 061 863
		Fordringer			
-	-	Kundefordringer	12	91 733 567	77 478 207
5 664 705	9 628 348	Fordringer til foretak i samme konsern	9	-	-
102 004	-	Andre kortsiktige fordringer		14 677 669	7 616 819
5 766 709	9 628 348	Sum fordringer		106 411 236	85 095 026
-	16 715 191	Bankinnskudd, kontanter o.l	10	38 349 129	30 387 329
5 766 709	26 343 539	Sum omløpsmidler		181 664 474	154 544 218
138 456 629	137 462 809	SUM EIENDELER		298 480 410	256 236 430



Fridje Holding AS		Balanse		
Morselskap		Konsern		
31.12.2020	31.12.2019	Noter	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
116 279	100 000		116 279	100 000
1 923 003	-	14	1 923 003	-
<u>2 039 282</u>	<u>100 000</u>		<u>2 039 282</u>	<u>100 000</u>
Opptjent egenkapital				
120 937 134	130 007 288		141 353 883	129 904 147
<u>120 937 134</u>	<u>130 007 288</u>		<u>141 353 883</u>	<u>129 904 147</u>
Minoritetsinteresse				
			-	980 236
<u>122 976 416</u>	<u>130 107 288</u>	15	<u>143 393 165</u>	<u>130 984 383</u>
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
-	19 787		-	-
<u>-</u>	<u>19 787</u>	13	<u>-</u>	<u>-</u>
Langsiktig gjeld				
-	-		84 156 174	70 750 000
<u>-</u>	<u>-</u>	11	<u>84 156 174</u>	<u>70 750 000</u>
Kortsiktig gjeld				
-	1 225 000		-	-
-	-	9	-	3 000 000
159 713	110 734		21 778 510	20 888 448
-	-		5 002 635	1 799 041
320 500	-	13	12 063 312	9 066 450
-	6 000 000		-	8 998 000
<u>15 000 000</u>	<u>-</u>		<u>32 086 614</u>	<u>10 750 108</u>
<u>15 480 213</u>	<u>7 335 734</u>		<u>70 931 070</u>	<u>54 502 047</u>
<u>15 480 213</u>	<u>7 355 521</u>		<u>155 087 244</u>	<u>125 252 047</u>
<u>138 456 629</u>	<u>137 462 009</u>		<u>298 480 410</u>	<u>256 236 430</u>

Frogner, 15. april 2021



Rune Hellerud Petersen
styrets leder



Geir Hellerud
styremedlem



Fridje Holding AS

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

Konsernregnskapet og konsolideringsprinsipper

Fridje Holding konsern omfatter morselskapet Fridje Holding AS samt datterselskapene Hey'di AS, Ruge AS, Cemtech AS, Hey'du AS og Hey'di AB.

Konsernregnskapet er satt opp etter oppkjøpsmetoden. Alle vesentlige interne transaksjoner og mellomværender er eliminert. Goodwill er kun medtatt på majoritets andel.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode.

Klassifikasjon av eiendeler

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Driftsinntekter

Salg av varer inntektsføres ved levering.

Tjenester inntektsføres etter hvert som tjenesten leveres/utføres.

Finansinntekter:

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes. Gevinster/tap ved salg av aksjer resultatføres på det tidspunktet risiko og rettigheter knyttet til de solgte aksjene har gått over på kjøper (transaksjonstidspunktet).

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskap

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.



Fridje Holding AS

Noter

Regnskapsprinsipper (forts.)

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Kundefordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Skatter resultatføres når de påløper, det vil si at skatter er knyttet til det regnskapsmessige resultat for skatt. Skatter består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. Utsatt skattefordel er oppført dersom kriteriene for å føre opp utsatt skattefordel er tilstede.

Konsernkontoordning

Selskapet inngår i konsernkontoordning der datterselskapet Hey'di AS er eier av toppkonto. Alle engasjementer med banken som inngår i konsernkontoordning er presentert som konsernmellomværende. Tilsvarende er renter på kontoer som inngår i konsernkontoordningen presentert som rentekostnad konsernselskaper eller renteinntekt konsernselskaper.

Note 1 Finansiell risiko

Konsernet driver internasjonal virksomhet og er eksponert for renterisiko og valutarisiko.

Renterisiko:

Renterisiko oppstår som et resultat av at deler av konsernets gjeld til eksterne kreditinstitusjoner har flytende rente.

Valutarisiko:

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for konsernet som har en betydelig del av innkjøp og noe omsetning i annen valuta. For å redusere konsernets valutaeksponering foretar konsernet valutasikringer av EURO mot NOK. Morselskapet har i hovedsak transaksjoner i NOK og er således ikke direkte påvirket av valutakursendringer.

Likviditetsrisiko:

Konsernets strategi er å ha tilstrekkelig kontanter, kontantekvivalenter eller kredittmuligheter til enhver tid å kunne finansiere drift og investeringer.

Note 2 Regnskapsvaluta og presentasjonsvaluta

Konsernets presentasjonsvaluta er NOK. Følgende omregningskurser er benyttet:

Valuta	Selskap	Valutakurs 31.12.2019	Valutakurs Gj. snitt	Valutakurs 31.12.2020
Svenske kroner	Hey'di AB	94,42	102,26	104,35



Fridje Holding AS

Noter

Note 3 Virksomhetsområder og geografisk fordeling av salgsinntekter

Konsernet er representert i Norge og Sverige. Konsernets salgsinntekter fordeler seg som følger:

Geografisk fordeling	Morselskap		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Norge	-	-	347 717 261	338 997 775
Sverige	-	-	11 607 990	12 154 218
Sum salgsinntekter	-	-	359 325 251	351 151 993

Note 4 Lønnskostnader

Lønn og andre personalkostnader:	Morselskap		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Lønn	-	-	42 069 813	40 091 751
Styrehonorar	500 000	-	500 000	-
Arbeidsgiveravgift	70 500	-	5 508 006	7 854 190
Pensjonskostnad	-	-	2 709 481	3 377 544
Andre ytelser	-	28 959	1 555 339	2 697 963
Sum lønn og andre personalkostnader	570 500	28 959	52 342 640	54 021 448
Antall årsverk	-	-	57	59

Morselskapet har ikke daglig leder eller ansatte og har således ikke plikt til å opprette tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsernet er pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note 5 Andre driftskostnader

Revisjonskostnader	Morselskap		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Honorar til revisor (lovpålagt revisjon)	62 500	43 750	357 500	282 000
Honorar til revisor (annen bistand)	88 490	98 750	102 490	119 500
Sum revisjonskostnader	150 990	142 500	459 990	401 500

Note 6 Varelager

Varelager	Morselskap		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Råvarer	-	-	19 983 592	18 764 972
Innkjøpte ferdigvarer	-	-	11 236 667	13 833 081
Egenproduserte ferdigvarer	-	-	4 413 035	5 453 117
Varer under tilvirkning	-	-	1 270 815	1 010 693
Sum varelager	-	-	36 904 109	39 061 863

Ukuransnedskrivning 1 524 405 -



Fridje Holding AS

Noter

Note 7 Varige driftsmidler

Morselskapet har ikke avskrivbar kunst bokført til kr. 75 000.

Konsernet har følgende driftsmidler

Driftslosore, inventar og utstyr	Transport- midler	Produksjons- maskiner	Inventar, driftslosore	Kunst	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2020	21 873 774	45 472 241	30 417 380	75 000	97 838 395
Tilgang	863 160	3 102 259	-	-	3 965 419
Avgang	-972 640	-	-111 295	-	-1 083 935
Akkumulerte avskrivninger	-17 227 353	-44 525 142	-26 302 977	-	-88 055 472
Regnskapsført verdi 31.12.2020	4 536 941	4 049 358	4 003 108	75 000	12 664 409
Årets ordinære avskrivninger	2 208 582	957 882	1 624 073	-	4 790 537
Årets ordinære nedskrivninger	-	-	-	-	-
Økonomisk levetid	3 år	3 år	5 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Ingen	

Tomter og bygg	Tomt	Bygninger	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2020	34 050 666	66 845 338	100 896 004
Tilgang	-	20 825 380	20 825 380
Avgang	-	-	-
Akkumulerte avskrivninger	-	-18 900 507	-18 900 507
Regnskapsført verdi 31.12.2020	34 050 666	68 770 211	102 820 877
Årets ordinære avskrivninger	-	1 897 109	1 897 109
Årets ordinære nedskrivninger	-	-	-
Økonomisk levetid	3 år	3 år	5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

Note 8 Aksjer i datterselskap

Selskap - datterselskap	Forretnings- kontor	Eierandel Stemmeandel	Resultat i datterselskap	Egenkapital i datterselskap	Bokført verdi
Hey'di AS	Frogner i Sorum kommune	100 %	13 263 737	70 055 003	65 397 567
Ruge AS	Frogner i Sorum kommune	100 %	6 106 134	30 539 416	21 110 000
Hey'du AS	Frogner i Sorum kommune	100 %	2 117 316	5 618 208	2 093 245
Cemtech AS	Frogner i Sorum kommune	100 %	-16 046	2 161 370	2 000 482
Aksjer i datterselskap					90 601 294

Hey'di AS har 100% eierandel i Hey'di AB.

Aksjer i datterselskap er eliminert etter oppkjøpsmetoden. Alleinterne transaksjoner og mellomværende er eliminert.



Fridje Holding AS

Noter

Note 9 Fordring og gjeld konsernselskap

Fordringer på konsernselskaper	Morselskap		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Langsiktig lån til døtre	41 582 487	21 144 002	-	-
Mottatt konsernbidrag	791 697	6 630 348	-	-
Mottatt utbytte fra datter	-	2 998 000	-	-
Underkonto i konsernkontoordning	4 873 008	-	-	-
Sum fordringer på konsernselskap	47 247 192	30 772 350	-	-

Gjeld til konsernselskaper	Morselskap		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Langsiktig gjeld til døtre	-	-1 225 000	-	-
Sum kortsiktig gjeld konsernselskaper	-	-1 225 000	-	-

Note 10 Bankinnskudd

Av morselskapets bankinnskudd er kr 0 bundne bankinnskudd.

Av konsernets bankinnskudd er kr 1 734 053 bundne bankinnskudd knyttet til skattetrekkskontoer.

Note 11 Langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld	Pantsatt	Morselskap		Konsernet	
		2020	2019	2020	2019
Kredittinstitusjoner	Ja	-	-	84 156 174	70 750 000

Note 12 Pantstillelser og garantier

Følgende sikkerhet er stilt for kredittinstitusjoner:

Eiendeler stilt som sikkerhet	Morselskap		Konsernet	
	Pantebeløp	Bokført verdi	Pantebeløp	Bokført verdi
Eiendom	-	-	130 000 000	102 820 877
Kundefordringer	-	-	80 000 000	91 725 803
Varelager	-	-	30 000 000	36 904 109
Driftstilbehør	-	-	63 000 000	12 503 280

Garantiforpliktelser som ikke er knyttet til bokførte eiendeler utgjør kr 20 000 000 pr datterselskapet.

Dette er garanti relatert til kausjonsforpliktelser for Hey'di AS.

Note 13 Skatt

Nedenfor er det gitt en spesifisering av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat for skatter og årets skattegrunnlag, samt en spesifisering av årets skatter.

Årets skattekostnad fremkommer slik:	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Betalbar skatt	-	1 424 641	5 002 635	1 799 041
Endring utsatt skatt	-19 787	13 764	1 051 645	-264 327
Årets skattekostnad	-19 787	1 438 405	6 054 280	1 536 733



Fridje Holding AS

Noter

Note 13 Skatt (forts.)

	<i>Morselskapet</i>	
	2020	2019
Grunnlag for betalbar skatt		
Resultat før skatt	-89 940	7 322 538
Permanente forskjeller	89 940	2 151 103
Mottatt utbytte / konsernbidrag fra konsern	-791 697	-9 628 348
Sakkepliktig del av mottatt utbytte/konsernbidrag	791 697	6 630 348
Endring i midlertidige forskjeller	-	-
Grunnlag for betalbar skatt	-	6 475 641
Beregnet betalbar skatt	-	1 424 641
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-	-1 424 641
Skyldig betalbar skatt	-	-

	<i>Morselskapet</i>		<i>Konsernet</i>	
	2020	2019	2020	2019
Grunnlag utsatt skatt				
Anleggsmidler	-	-	1 398 314	490 271
Varebeholdning	-	-	-1 524 405	298 674
Fordringer	-	-	-1 657 519	-4 981 135
Avsetninger	-	-	-1 200 000	-1 223 460
Annen midlertidig forskjell	-	89 940	29 981	89 940
Fremførbart underskudd	-	-	-	-1 820 475
Netto grunnlag utsatt skatt	-	89 940	-2 953 629	-7 146 185
Utsatt skatt/utsatt skattefordel (-)	-	19 787	-649 798	-1 572 160

Utsatt skattefordel / utsatt skatt på konsernnivå er presentert brutto i balansen.

Note 14 Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Selskapets aksjekapital består av en aksjeklasse, samlet 116 279 aksjer pålydende kr 1,00 Alle aksjene har lik stemmerett.

Aksjonærer i Fridje Holding AS	Antall aksjer	Eierandel	Tilknytning
Ausen Holding AS	50 000	43 %	Styrets leder
Fjellet Holding AS	50 000	43 %	Styremedlem
Bonsak Invest AS	16 279	14 %	
Totalt antall aksjer	116 279	100 %	

Note 15 Egenkapital

<i>Morselskapet</i>	Aksjekapital	Overkurs	Annen		Sum
			egenkapital	Minoritet	
Egenkapital 01.01.2020	100 000	-	130 007 288	-	130 107 288
Kapitalinnskudd	16 279	1 923 003	-	-	1 939 282
Tilleggsutbytte	-	-	-9 000 000	-	-9 000 000
Årets resultat	-	-	-70 154	-	-70 154
Sum egenkapital 31.12.2020	116 279	1 923 003	120 937 134	-	122 976 416
<i>Konsernet</i>	Aksjekapital	Overkurs	Annen		Sum
			egenkapital	Minoritet	
Egenkapital 01.01.2020	100 000	-	129 904 147	980 236	130 984 383
Kapitalinnskudd	16 279	1 923 003	-959 046	-980 236	-
Tilleggsutbytte	-	-	-9 000 000	-	-9 000 000
Årets resultat	-	-	21 191 710	-	21 191 710
Omregningsdifferanse	-	-	217 072	-	217 072
Sum egenkapital 31.12.2020	116 279	1 923 003	141 353 883	-	143 393 165